
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

AlToMi, s.r.o.
Jablonecká 724/6
Praha 9 - Prosek
190 00 Praha 9

IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635

Zákaznické centrum PVK, Dykova 3, Praha 10
Číslo účtu : 182-4000505031/0100
IBAN   CZ2101000001824000505031
BIC/SWIFT kód   KOMBCZPP/KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 5297, vedeného u Městského soudu v Praze.

Provozovatel - společnost

301084 - 141OM číslo

300237213Evidenční číslo OM

Celkem bez DPH 157 069,58 Kč

Celkem s DPH 176 425,24 Kč

Zahrnuté zálohy 167 840,00 Kč

Zaokrouhlení -0,24 Kč

Převod z minulého zúčt. období 0,00 Kč

Převod do dalšího zúčt. období 0,00 Kč

Fakt. vodné 1 859 m³ (1 859 000 l) 84 252,27 Kč
Fakt. stočné 1 859 m³ (1 859 000 l) 72 817,31 Kč
Pevná složka Vodné 0,00 Kč

Pevná složka Stočné 0,00 Kč

Datum vystavení 18.01.2021

Datum splatnosti 04.02.2021

Datum zdanitelného plnění 18.01.2021

Fakturované období 1.1.2020 - 31.12.2020

Číslo zákaznického účtu 68002

Název OM

Adresa OM Praha 19 - Kbely, Martinická 986/1

Společenství vlastníků  pro dům Martinická č.p. 986 a 989, Praha 19
Martinická 989/7
Praha 19 - Kbely
197 00 Praha 97

IČ: 27943704 DIČ: CZ27943704

Evidenční číslo daňového dokladu 
- faktura Odběratel / příjemce zdanitelného plnění 2142003995

Celkem k úhradě 8 585,00 Kč

Doplatek vyúčtování prosím uhraďte:

Datum splatnosti Částka (Kč) Variabilní symbol Ve prospěch účtu

4.2.2021 8 585,00 2142003995 182-4000505031/0100

naleznete v našich „Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků“ na adrese www.pvk.cz/o-spolecnosti.

Informace o způsobu zpracování a ochrany osobních údajů fyzických osob

QR Platba+F

QR kód pro platby chytrými telefony, pro platby na terminálech SAZKY (transakční poplatek na terminálech SAZKY činí 15 Kč) a pro 
import do účetnictví

Další možnosti využití QR kódu

Strana 1 z 4



Detailní rozúčtování včetně zahrnutých zálohových plateb

Rozpis DPH

Název sazby
DPH

Sazba DPH (%) Plnění - základ
Platby předem Rozdíl ke zdanění

Základ DPH Celkem Základ DPH Celkem

snížená sazba 2 10 84 095,66 -76 290,90 -7 629,10 -83 920,00 7 804,76 780,48 8 585,24

snížená sazba 1 15 72 973,92 -72 973,92 -10 946,08 -83 920,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 157 069,58

Rozdělení základu zdanitelného plnění a uplatnění sazeb DPH se řídí ustanovením §37a (Základ daně a výše daně při uskutečnění
zdanitelného plnění, pokud vznikla povinnost přiznat daň z úplaty přijaté před uskutečněním tohoto zdanitelného plnění) zákona
235/2004 Sb. v platném znění (Zákon o dani z přidané hodnoty).

Rozúčtování dle období a sazeb bez DPH

Období od Období do
Typ

položky
Měřící
místo

Číslo
měřidla

Počáteční
stav (m³)

Konečný
stav (m³)

Způsob
zjištění

Rozdíl stavů Korekce
Fakturované

množství
Jedn. cena

(Kč bez DPH)
Cena celkem
(Kč bez DPH)

1.1.2020 30.4.2020 Vodné V1 17BF103322 3244 3768 Změna ceny 524 524 44,28 23 202,72

1.1.2020 30.4.2020 Stočné S1 524 37,54 19 670,96

1.5.2020 19.10.2020 Vodné V1 17BF103322 3768 4512 Samoodečtem 744 744 45,73 34 023,12

1.5.2020 19.10.2020 Stočné S1 744 39,81 29 618,64

20.10.2020 31.12.2020 Vodné V1 17BF103322 4512 5103 Samoodečtem 591 591 45,73 27 026,43

20.10.2020 31.12.2020 Stočné S1 591 39,81 23 527,71

Přehled zaúčtovaných zálohových plateb

Variabilní symbol úhrady Datum úhrady Základ (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč) Celkem (Kč)

68002 10.2.2020 36 486,96 15 5 473,04 41 960,00

68002 14.4.2020 36 486,96 15 5 473,04 41 960,00

68002 14.7.2020 38 145,45 10 3 814,55 41 960,00

68002 12.10.2020 38 145,45 10 3 814,55 41 960,00

Údaje o spotřebě a kontaktní informace

Denní spotřeba (v litrech) z posledních vyúčtování

1. Večer si zapište hodnoty na vodoměru.

2. Ráno si opět zapište hodnoty na vodoměru.

3. Pokud jste si jisti, že nebyl v provozu žádný spotřebič vody, obě hodnoty

porovnejte.

4. V případě, že se hodnoty spotřeby přes noc změnily, doporučujeme Vám

obrátit se na instalatéra a nechat prověřit vnitřní rozvod.

Vážený zákazníku,

uvedený graf zobrazuje průměrnou spotřebu. Porovnáním posledního odečtu, který

je uveden na této faktuře, nebyla zjištěna výraznější odchylka oproti minulému

období. Pokud si chcete ověřit, zda na Vašich vnitřních rozvodech nedochází k

úniku vody, doporučujeme postupovat následujícím způsobem (pozor, nezavírejte

hlavní uzávěr vody před vodoměrem).

www.pvk.cz / info@pvk.cz

Zákaznická linka 840 111 112, 601 274 274 Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Strana 2 z 4



Zákaznické centrum PVK, Dykova 3, Praha 10
Číslo účtu : 182-4000505031/0100
IBAN   CZ2101000001824000505031
BIC/SWIFT kód   KOMBCZPP/KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 5297, vedeného u Městského soudu v Praze.

IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635

AlToMi, s.r.o.
Jablonecká 724/6
Praha 9 - Prosek
190 00 Praha 9

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Provozovatel - společnost

Odběratel / příjemce zdanitelného plnění

Společenství vlastníků  pro dům Martinická č.p. 986 a 989,
Praha 19
Martinická 989/7
Praha 19 - Kbely

IČ: 27943704 DIČ: CZ27943704

Číslo zákaznického účtu 68002

Název OM

Adresa OM Praha 19 - Kbely, Martinická 986/1

Datum vystavení 18.01.2021

Četnost zálohování čtvrtletně

Četnost fakturace 1x ročně

Způsob úhrady záloh Převodní příkaz

Plán záloh

Evidenční číslo OM 300237213

OM číslo 301084 - 141

 Přehled plánovaných zálohových plateb

Variabilní symbol Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč) Záloha celkem (Kč)

68002 01.01.2021 - 31.03.2021 15. 02. 2021 42 800,00 10 4 280,00 47 080,00

68002 01.04.2021 - 30.06.2021 15. 04. 2021 42 800,00 10 4 280,00 47 080,00

68002 01.07.2021 - 30.09.2021 15. 07. 2021 42 800,00 10 4 280,00 47 080,00

68002 01.10.2021 - 31.12.2021 15. 10. 2021 42 800,00 10 4 280,00 47 080,00

Důležité upozornění pro plátce DPH: S ohledem na Kontrolní hlášení k DPH naše společnost již nevystavuje Platební kalendář.
Na každou platbu předem provedenou dle připojeného plánu záloh obdržíte obratem daňový doklad.

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte na č. účtu: 182-4000505031/0100

pod variabilním symbolem: 0000068002

Strana 3 z 4



Uschovejte si pro platby Vašich záloh za vodné a stočné.

QR platba

Doporučené možnosti úhrad zálohových plateb a kontaktní informace

Převodní příkaz
Převod platby z účtu zákazníka ve prospěch účtu společnosti.
Účet a variabilní symbol jsou vždy uvedeny na plánu
záloh/platebním kalendáři.

Platba na základě požadavku vůči účtu odběratele v bance.
Provádí se na základě písemného souhlasu odběratele s 
inkasem, potvrzeného bankou.

Přímé inkaso

Platba záloh prostřednictvím sdruženého inkasa, stačí
nahlásit spojovací číslo prostřednícvím níže uvedených
kontaktů.

SIPO

Další možnosti platby záloh
QR kód pro platby chytrými telefony, pro platby na terminálech 
SAZKY (transakční poplatek na terminálech SAZKY činí 15 Kč)

www.pvk.cz / info@pvk.cz

Zákaznická linka 840 111 112, 601 274 274 Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Strana 4 z 4


		2021-01-18T12:00:13+0100
	SERIALNUMBER=ICA - 10297087, OID.2.5.4.97=NTRCZ-27208320, O="Solutions and Services, a.s.", CN=Zákaznické služby, C=CZ




